
UCHWAŁA NR XIX/187/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 marca 2012 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 

§1.  Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok  

o kwotę  28.755 zł. 

 

dział  700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 23.492 zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 23.492 zł. 

§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 o kwotę 23.492 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę  5.263 zł. 

rozdział 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 5.263 zł. 

§0830 – wpływy z usług o kwotę 5.263 zł. 

 

§2.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 128.422 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę  59.631 zł. 

rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 42.176 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.572 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.020 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 284 zł. 

§4260 – zakup energii o kwotę 28.300 zł. 

rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 17.455 zł. 

§4260 – zakup energii o kwotę 14.160 zł. 

§4480 – podatek od nieruchomości o kwotę 3.295 zł. 

 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  68.791 zł. 

w rozdziale 85324-Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych     

o kwotę 68.791 zł. 

§ 6660 –zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

 z przeznaczeniem lub  wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych                                                                            

o kwotę 68.791 zł. 

 

§3. Zwiększa się przychody o kwotę 99.667 zł. z innych źródeł – wolne środki z lat 

ubiegłych. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 
 



 

 

UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1, ul. Szosowa w Barlinku  

o wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne uczennicy klasy Ic I Liceum 

Ogólnokształcącego Ilony Stasińskiej na czas ukończenia II semestru roku szkolnego 

2011/2012 oraz o przyznanie środków finansowych w kwocie 13.875,15zł. Nauczanie 

indywidualne nie zostało zaplanowane w zatwierdzonym arkuszu organizacyjnym na rok 

szkolny 2011/2012 w związku z tym, iż podanie rodzica o nauczanie indywidualne wpłynęło 

w dniu 13.02.2012r. tj. po zatwierdzeniu arkusza organizacyjnego.  

Po analizie planów nauczania proponowana liczba godzin nauczania indywidualnego wynosi 

13 godz. a zajęć wspólnych z klasą – 6 godz. 

2) wniosku Dyrektora  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1, ul. Szosowa w 

Barlinku o zwiększenie środków finansowych w planie dochodów jednostki w rozdziale 

70005 § 0750 o kwotę 14.595zł i w planie wydatków jednostki w rozdziale 80120 § 4260 o 

kwotę 11.300zł oraz w § 4480 o kwotę 3.295zł.  

W związku z podpisaniem umowy w dniu 13.02.2012 z firmą Auto Serwis Opon 

WULMAR s.c. Marciniak i synowie na wynajem pomieszczeń Szkoła uzyska dodatkowe 

dochody w kwocie 14.595zł. Wynajęcie pomieszczeń powoduje opłacenie podatku od 

nieruchomości, na który szkoła nie posiada zabezpieczenia w planie wydatków. 

Pozostała kwota uzyskana z wynajmu pomieszczeń w wysokości 11.300 zł jest 

niezbędna szkole na zabezpieczenie opłat związanych z zakupem energii.  

3) wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zwiększenie  planu wydatków Powiatu 

Myśliborskiego na 2012 rok w rozdziale 85324  Państwowy  Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

W 2011 r. zawarta została umowa o dofinansowanie pomiędzy Państwowym Funduszem 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Szczecinie a Powiatem Myśliborskim oraz 

porozumienie pomiędzy Powiatem Myśliborskim a  Gminą Myślibórz dotyczące zadania  pn: 

„Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych - mieszkańców Gminy Myślibórz”.       

W związku z rozwiązaniem  porozumienia przez Gminę Myślibórz z uwagi na brak środków 

finansowych w budżecie Gminy,  należy dokonać zwrotu środków finansowych na rachunek 

bankowy Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Szczecinie  

przekazanych w 2011 r.  w formie zaliczki na realizację w/w zadania. 

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Szosowa w 

Barlinku o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 14.160 zł. uzyskaną jako spłatę 

należności firm z przeznaczeniem na remont ciągów komunikacyjnych I i II piętra budynku. 

Zarząd postanowił przeznaczyć uzyskane dochody na zakup energii w związku z 

wykazywanym brakiem środków przez jednostkę na §4260.  

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Zachodnia w 

Dębnie o zwiększenie planu wydatków na zakup energii o kwotę 85.000 zł. Kwota niezbędna 

do opłacenia bieżących płatności za energię elektryczną, cieplną i gaz za miesiąc marzec 2012 

roku wynosi 30.167,93. Jednostka w związku z przeniesieniami z innych paragrafów 

zabezpieczyła kwotę 13.000 zł. Zarząd proponuje zabezpieczyć kwotę 17.000 zł. do 

uregulowania zobowiązań za m-c marzec br. z wolnych środków. 

 

 
 

 
 


